

# Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej

<https://wm.strazgraniczna.pl/wm/aktualnosci/495,STOP-NIELEGALNYM-ROZLEWNIOM-17032014.html>  
04.04.2025, 22:55

## STOP NIELEGALNYM ROZLEWNIOM (17/03/2014)

---

17.03.2014

---

Funkcjonariusze Straży Granicznej i Służby Celnej zlikwidowali w Górowie Iławeckim przydomową rozlewnię paliwa. Nielegalny towar funkcjonariusze odkryli w garażu, obok budynków mieszkalnych, na posesji w okolicach Górowa Iławeckiego. Mężczyzna przechowywał ponad 1400 litrów oleju napędowego o szacunkowej wartości 7 200 zł. Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej oraz Izba Celna w Olsztynie powołały zespół zadaniowy, którego celem jest zwalczanie dystrybucji nielegalnego paliwa. Działania w zakresie kontroli paliw realizowane są zarówno w przejściach granicznych, jak i na terenie województwa warmińsko-mazurskiego. Wynikiem wspólnych, wzmożonych działań zdecydowanie ograniczono nielegalny przywóz z obwodu kaliningradzkiego do Polski handlowych ilości paliw. W 2013 roku łącznie ujawniono 24 029 litrów paliw, w tym oleju napędowego, materiałów ropopochodnych oraz benzyny.

**Funkcjonariusze Straży Granicznej i Służby Celnej zlikwidowali w Górowie Iławeckim przydomową rozlewnię paliwa.**



Nielegalny towar funkcjonariusze odkryli w garażu, obok budynków mieszkalnych, na posesji w okolicach Górowa Iławeckiego. Mężczyzna przechowywał ponad 1400 litrów oleju napędowego o szacunkowej wartości 7 200 zł.

Warmińsko-Mazurski Oddział Straży Granicznej oraz Izba Celna w Olsztynie powołały zespół zadaniowy, którego celem jest zwalczanie dystrybucji nielegalnego paliwa. Działania w zakresie kontroli paliw realizowane są zarówno w przejściach granicznych, jak i na terenie województwa warmińsko-mazurskiego.

Wynikiem wspólnych, wzmożonych działań zdecydowanie ograniczono nielegalny przywóz z obwodu kaliningradzkiego do Polski handlowych ilości paliw. W 2013 roku łącznie ujawniono 24 029 litrów paliw, w tym oleju napędowego, materiałów ropopochodnych oraz benzyny.